QUYẾT ĐỊNH

Công bố tải trọng, khổ giới hạn của cầu, đường thuộc hệ thống đường bộ do

Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương quản lý
________________________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20 tháng

11 năm 2018;

Căn cứ Thông tư số 46/2015/TT-BGTVT ngày 07 tháng 9 năm 2015 của

Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về tải trọng, khổ giới hạn của đường

bộ; lưu hành xe quá tải trọng, xe quá khổ giới hạn, xe bánh xích trên đường bộ;

vận chuyển hàng siêu trường, siêu trọng; giới hạn xếp hàng hóa trên phương

tiện giao thông đường bộ khi tham gia giao thông trên đường bộ; Thông tư số

35/2023/TT-BGTTVT ngày 13 tháng 12 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Giao thông

vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 46/2015/TT-BGTVT;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số

568/TTr-SGTVT-P3 ngày 01 tháng 3 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố tải trọng, khổ giới hạn của cầu, đường thuộc hệ

thống đường bộ do Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương quản lý

Công bố tải trọng, khổ giới hạn của cầu, đường thuộc hệ thống đường bộ

do Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương quản lý (chưa bao gồm thông tin tải trọng,

khổ giới hạn của cầu, đường thuộc các tuyến đường do Ủy ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố quản lý) như sau:

1. Số liệu các tuyến, đoạn tuyến đường bộ đã vào cấp theo Phụ lục số 01.

2. Số liệu các vị trí hạn chế khổ giới hạn trên đường bộ theo Phụ lục số 02.

3. Số liệu các cầu hạn chế tải trọng, khổ giới hạn theo Phụ lục số 03.

(Chi tiết theo các Phụ lục kèm theo)

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HẢI DƯƠNG ____________

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ______________________________________

Hải Dương, ngày      tháng 4 năm 2024

2

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Trung tâm Công nghệ thông tin - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

đăng tải nội dung Quyết định này trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Hải Dương.

2. Sở Giao thông vận tải gửi số liệu về Cục Đường bộ Việt Nam để cập

nhật trên Trang thông tin điện tử của Cục Đường bộ Việt Nam.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Giao thông vận tải,

Giám đốc Công an tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành của tỉnh, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCVP UBND tỉnh Trịnh Nam Hưng;

- Trung tâm CNTT – VP UBND tỉnh;

- CV VP UBND tỉnh: C.Cường, Quảng;

- Lưu: VT, KTN.lqđ.(10).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lưu Văn Bản

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-16T16:42:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-16T16:42:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-04-16T16:43:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!